

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Заместитель директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Начальник отдела				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Водитель автомобиля	2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление по развитию электронных услуг (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел приема документов (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Заместитель начальника отдела																							
Информационно-аналитический отдел (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Дополнительный офис ОГКУ МФЦ МФЦ для бизнеса (г. Кострома, ул. Локомотивная, д. 2)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
10А	Инспектор фонда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
11А	Инспектор фонда																							
(10А)																								
А)																								
Отдел по работе с филиалами (г. Кострома, ул. Калиновская, 38)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОСП ОГКУ МФЦ по Межевскому району (Костромская обл., Межевской р-н, с. Георгиевское, ул. Советская, д. 33)																							
14	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (15 A)	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОСП ОГКУ МФЦ по Вохомскому району (Костромская обл., п. Вохма, ул. Советская, д. 51)																							
17	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОСП ОГКУ МФЦ по Сусанинскому району (Костромская обл., п. Сусанино, ул. Октябрьская, д. 2)																							
20	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ОГКУ МФЦ по городу Шарья и Шарьинскому району (Костромская обл., г. Шарья, ул. Орджоникидзе, д. 3)																							
23	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (24 A)	Инспектор фонда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Левашова Алена Сергеевна
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 2 из 3

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)
Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)
Специалист по охране труда
(должность)
Заместитель начальника отдела по работе
с филиалами
(должность)

Маг
(подпись)
А.В. Туктаев
(подпись)
В.П. Загребельный
(подпись)
Н.И. Ковригина
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)

А.В. Туктаев
(подпись)

Максименко Ольга Владимировна
(ФИО)

22.10.2020
(дата)

Андреев Николай Евгеньевич
(ФИО)

22.10.2020
(дата)

Загребельный Владимир Петрович
(ФИО)

22.10.2020
(дата)

Ковригина Наталья Ивановна
(ФИО)

22.10.2020
(дата)

Туктаев А.В.
(ФИО)

22.10.2020
(дата)